
「やまがた支部会員交流会」芋煮会

2023.10.6

山形市「山形長屋酒場」

PHOTO
ALBUM

一般社団法人 東北ニュービジネス協議会

ＴＮＢ



前
田
支
部
長
あ
い
さ
つ

課題の多い時代だからこそ、こんな形で
ざっくばらんに大いに語り合いましょう

やまがた支部長あいさつ
乾杯の音頭



吉報です！
㈱サリバテック様の
受賞が確定しました



TNB「やまがた支部会員交流会」芋煮会 2023年10月6日



出合い

ふれ合い

つながり合い



株
式
会
社
Ｔ
Ａ
Ｄ
Ａ
会
長

阿
部
幹
事
の
中
締
め

中締め
支部の活動をざっくばらんに
「出合い・ふれ合い・つなが
り合い」ができる『コミュニ
ケーション倶楽部』的活動に
致しましょう！



「芋煮会」にご参加いただいた皆様、強風の中をありがとう
ございました。

新入会員の皆様へも個別にご連絡させていただきましたが、
日程上のご都合からご参加を頂けませんでしたので、この
ＡＬＢＵＭをお届けしながらご報告させていただきます。

支部事務局の菅原さん、佐々木さん、ご準備ありがとうござ
いました。また、遠路遅くのお帰り本当にお疲れさまでした。
深く感謝いたします。

株式会社TADA会長の阿部様から”ざっくばらんに情報交換が
できる「コミュニケーション倶楽部」的活動にしてまいりま
しょう”とのご提言は、本当にありがたく感謝申し上げます。

それでは、ＴＮＢ活動に引き続きご協力をよろしくお願い申
し上げます。このたびはありがとうございました。

参加者 １７名



TNBのご案内 TNBのメリット
TNBの活動模様
2023年度ALBUM

一般社団法人 東北ニュービジネス協議会［ＴＮＢ］ 

先行き不透明な時代に
「異業種が 大小の区別なく フラットに！」

『出合い・ふれ合い・つながり合い』
唯一無二のプラットホーム

TNBの広報誌
バックナンパー


	スライド 1:  「やまがた支部会員交流会」芋煮会
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7
	スライド 8

